
FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 1/8/2013 AL 31/8/2013

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE TICUL ASEY ver 3.10

5241 Ayudas Sociales a Personas 1,521,407.79Saldo Inicial:

5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale 991,980.13Saldo Inicial:

01/08/2013 D00443 Mata Dzib Dulce 253.00 992,233.13

01/08/2013 D00443 Valle Tzec Rosa 100.00 992,333.13

01/08/2013 D00443 Noh May Sandra 420.00 992,753.13

01/08/2013 D00443 Cuytun Tun Andrea 50.00 992,803.13

01/08/2013 D00443 Martin Armando 150.00 992,953.13

01/08/2013 D00443 Piste Vela Norma Noemi 150.00 993,103.13

01/08/2013 D00443 Chan Uicab Maria Gpe. 100.00 993,203.13

01/08/2013 D00443 May y Cetz Lilia 420.00 993,623.13

01/08/2013 D00443 Ay Alba Rosa 100.00 993,723.13

01/08/2013 D00443 Guerrero y Acosta Delta 150.00 993,873.13

01/08/2013 D00443 Tzakum Chi Elsy Ma. 3,000.00 996,873.13

01/08/2013 D00443 Ake y Tun Ma. Teresa 150.00 997,023.13

01/08/2013 D00443 Puch Couoh Carmen 150.00 997,173.13

01/08/2013 D00443 Tax Sanchez Maria 250.00 997,423.13

01/08/2013 D00443 Cocom Colli Silvia 200.00 997,623.13

01/08/2013 D00443 Tun Santamaria Rubi 200.00 997,823.13

01/08/2013 D00443 Euan Contraras Delfin 300.00 998,123.13

02/08/2013 D00444 Chi Ake Emma 331.00 998,454.13

02/08/2013 D00444 Chable Cocon Jose 150.00 998,604.13

02/08/2013 D00444 Santamaria Uc Ma. Lidia 200.00 998,804.13

02/08/2013 D00444 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 999,004.13

02/08/2013 D00444 Ek Colli Ma. Antonia 100.00 999,104.13

02/08/2013 D00444 Kancab Tzec Patricia 300.00 999,404.13

02/08/2013 D00444 Naa y Cauich Luciano 150.00 999,554.13

02/08/2013 D00444 Arjona Be Rocio 150.00 999,704.13

02/08/2013 D00470 Be Pacheco Ma. Asuncion 200.00 999,904.13

02/08/2013 D00470 Moo Sima Ma. Antonia 70.00 999,974.13

02/08/2013 D00470 Aldana y Dzib Guadalupe 100.00 1,000,074.13

02/08/2013 D00470 Ku Ek Lucely 100.00 1,000,174.13

02/08/2013 D00470 Pech Cano Antonia 100.00 1,000,274.13

02/08/2013 D00470 Huchim Sandoval Rigo 150.00 1,000,424.13

02/08/2013 D00470 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 1,000,574.13

03/08/2013 D00445 Santos Gongora Mirna 385.00 1,000,959.13

03/08/2013 D00445 Uicab Martin Aurelio 315.00 1,001,274.13

03/08/2013 D00445 Torres Canto Mario Andres 300.00 1,001,574.13

03/08/2013 D00445 Gil Pech Rosa 200.00 1,001,774.13

05/08/2013 D00446 Chan Chable Yareli 400.00 1,002,174.13

05/08/2013 D00446 Cab y Chan Gloria 300.00 1,002,474.13

05/08/2013 D00446 Chuc Tec Moises 400.00 1,002,874.13

05/08/2013 D00446 Chan Mukul Angela 400.00 1,003,274.13

05/08/2013 D00446 Sandoval Diaz Karina 440.00 1,003,714.13

05/08/2013 D00446 Diaz Cruz Rafael 120.00 1,003,834.13

05/08/2013 D00446 Ku Mata Seleny 100.00 1,003,934.13
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05/08/2013 D00446 Baas y Medina Ma. del Socorro 80.00 1,004,014.13

05/08/2013 D00446 Puc Chable Mical 100.00 1,004,114.13

05/08/2013 D00446 Cetz Tuyub Adelfa 200.00 1,004,314.13

05/08/2013 D00446 Avila Ramirez Ma, Antonia 150.00 1,004,464.13

05/08/2013 D00446 Apoyo con medicamentos 159.84 1,004,623.97

05/08/2013 D00471 Ruz Sulu Jose 100.00 1,004,723.97

05/08/2013 D00471 Dzib Medina Florentina 100.00 1,004,823.97

05/08/2013 D00471 Haay Zapata Ma. Cristina 100.00 1,004,923.97

05/08/2013 D00471 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 1,005,073.97

05/08/2013 D00471 Peralta Medina Ma. Consepcion 150.00 1,005,223.97

05/08/2013 D00471 Be Yam Eulogio 150.00 1,005,373.97

05/08/2013 D00471 Toloza Alvarado Jaime 150.00 1,005,523.97

06/08/2013 D00447 Cach Caamal Wilma 248.00 1,005,771.97

06/08/2013 D00447 Mex Caamal Valeria 400.00 1,006,171.97

06/08/2013 D00447 Cardenas Candido 350.00 1,006,521.97

06/08/2013 D00447 Huchim y Canto Hector 450.00 1,006,971.97

06/08/2013 D00447 Delgado Dzib Marisol 450.00 1,007,421.97

06/08/2013 D00447 Huchim Tec Wilfrido 315.00 1,007,736.97

06/08/2013 D00447 Gonzalez Salazar Carlos 150.00 1,007,886.97

06/08/2013 D00447 Pech Marcelino 150.00 1,008,036.97

06/08/2013 D00447 Espadas Ojeda Juana 150.00 1,008,186.97

06/08/2013 D00447 Canche Flores Addy 200.00 1,008,386.97

06/08/2013 D00447 Tun Canche Carlos 500.00 1,008,886.97

06/08/2013 D00447 Colli Punab Miriam 150.00 1,009,036.97

06/08/2013 D00472 Castro y Vela Rosa 150.00 1,009,186.97

06/08/2013 D00472 Poot Pech Dalia 150.00 1,009,336.97

06/08/2013 D00472 Chim avila Landy 150.00 1,009,486.97

06/08/2013 D00472 Chan Maria Rosalia 100.00 1,009,586.97

07/08/2013 D00448 Torres Varguez Irma 500.00 1,010,086.97

07/08/2013 D00448 Vazquez Mex Manuela 450.00 1,010,536.97

07/08/2013 D00448 Vazquez Ruiz Teresa 500.00 1,011,036.97

07/08/2013 D00448 Varguez Contreras Maritza 450.00 1,011,486.97

07/08/2013 D00448 Ceh Itza Laura 474.00 1,011,960.97

07/08/2013 D00448 Magaña Ma. Felipa 150.00 1,012,110.97

07/08/2013 D00448 Chuc Canche Ligia 80.00 1,012,190.97

07/08/2013 D00448 Puch Chuc Antonia 50.00 1,012,240.97

07/08/2013 D00448 Euan Canche Carlos 150.00 1,012,390.97

07/08/2013 D00473 Piste Vela Norma 150.00 1,012,540.97

07/08/2013 D00473 Guerrero Gutierrez Nelda 150.00 1,012,690.97

07/08/2013 D00473 Noh Pech Ma. Asuri 150.00 1,012,840.97

07/08/2013 D00473 Blanco Emilia 150.00 1,012,990.97

08/08/2013 D00449 Ake y Tun Ma. Teresa 150.00 1,013,140.97

08/08/2013 D00449 Aguilar Cruz Grinci 165.00 1,013,305.97

08/08/2013 D00449 Puch Cohuo Carmen 150.00 1,013,455.97

08/08/2013 D00449 Santos Solis Rebeca 100.00 1,013,555.97

08/08/2013 D00449 Ucan Tut Ma. Elizabeth 100.00 1,013,655.97
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08/08/2013 D00449 Sosa Sosa Yamir 500.00 1,014,155.97

08/08/2013 D00449 Guerrero y Acosta Delta 150.00 1,014,305.97

08/08/2013 D00449 Caamal Porras Ana 200.00 1,014,505.97

08/08/2013 D00449 Can Abnal Ma. Rosario 150.00 1,014,655.97

08/08/2013 D00449 Pech Colli Olga 100.00 1,014,755.97

08/08/2013 D00449 Arjona Be Rocio 150.00 1,014,905.97

08/08/2013 D00474 Cano Navarrete Luis 200.00 1,015,105.97

08/08/2013 D00474 Euan y Contreras Sara 150.00 1,015,255.97

08/08/2013 D00474 Ay Alba Rosa 100.00 1,015,355.97

08/08/2013 D00474 Cutz Mena Miguel 90.00 1,015,445.97

09/08/2013 D00450 Chable Cocon Jose 150.00 1,015,595.97

09/08/2013 D00450 Cocom Gutierrez Teodora 100.00 1,015,695.97

09/08/2013 D00450 Cardenas Candido 50.00 1,015,745.97

09/08/2013 D00450 Huchim Sandoval Rigo 150.00 1,015,895.97

09/08/2013 D00450 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 1,016,045.97

09/08/2013 D00450 Can Cocom Teresa 570.00 1,016,615.97

09/08/2013 D00450 Lopez Escalante Julia 100.00 1,016,715.97

09/08/2013 D00450 Be Pacheco Ma. Asuncion 200.00 1,016,915.97

09/08/2013 D00450 Naa y Cauich Luciano 150.00 1,017,065.97

09/08/2013 D00475 Cuytun Tun Maria Gpe 200.00 1,017,265.97

09/08/2013 E00544 CH-487      -Vela y Argaez Teresa 1,300.00 1,018,565.97

09/08/2013 E00544 CH-487      -Cruz Cauich Jose 1,300.00 1,019,865.97

09/08/2013 E00544 CH-487      -Panti Tut Alfredo 1,300.00 1,021,165.97

09/08/2013 E00544 CH-487      -Cruz Fuentes Adriana Gpe. 1,300.00 1,022,465.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Pacheco Santamaria Addy 160.00 1,022,625.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Contreras Alpuche Rubi 160.00 1,022,785.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Ake Poot Martha 240.00 1,023,025.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Tzakum Hercila Elsa 160.00 1,023,185.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Ake Poot Martha 160.00 1,023,345.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Cuytun Tun Maria Gpe. 160.00 1,023,505.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Ake Poot Martha 240.00 1,023,745.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Cuytun Tun Maria Gpe. 160.00 1,023,905.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Huh May Rebeca 240.00 1,024,145.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Pacheco Santamaria Addy 240.00 1,024,385.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Magaña Tax Reina 240.00 1,024,625.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Lucio Tun Ma. de los Angele 650.00 1,025,275.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Ocampo Cetina Carlos 650.00 1,025,925.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Evia Santos Diana 650.00 1,026,575.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Lucio Tun Ma. de los Angele 650.00 1,027,225.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Aldana Yeh Alberta 650.00 1,027,875.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Apoyo con transporte 650.00 1,028,525.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Canul Mejia Rosa 650.00 1,029,175.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Tec y Tamayo Ma. Evelia 650.00 1,029,825.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Puch Chuc Antonia 240.00 1,030,065.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Lopez Cocom Wendy 240.00 1,030,305.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Tun Novelo Gloria 160.00 1,030,465.97
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09/08/2013 E00545 CH-488      -Huchim Chan Jose 650.00 1,031,115.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Pech Cano Antonia 650.00 1,031,765.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Balam Sulu Hermenegilda 650.00 1,032,415.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Cuytun Tun Maria Gpe. 160.00 1,032,575.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Balam Sulu Hermenegilda 650.00 1,033,225.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Cuytun Tun Maria Gpe. 160.00 1,033,385.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Moo Poot Silvia Leticia 160.00 1,033,545.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Chable Moo Samuel Alejandro 650.00 1,034,195.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Carrillo Cab Wilberth Angel 240.00 1,034,435.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Cocom Novelo Ma. Antonia 240.00 1,034,675.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Chan Ake Ma. Luisa 650.00 1,035,325.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Valle Solis Luis 650.00 1,035,975.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Cauich Ek Ma. Silvia 650.00 1,036,625.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Cuytun Tun Maria Gpe. 160.00 1,036,785.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Cach Juarez Magaly 160.00 1,036,945.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Magaña y Cardeña Rosa 240.00 1,037,185.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Lucio Tun Ma. de los Angele 650.00 1,037,835.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Canche Chan Rocio 160.00 1,037,995.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Canul Be Alma Beatriz 300.00 1,038,295.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Ek Mena Jose Rafael 700.00 1,038,995.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Novelo Duran Ma. Beatriz 400.00 1,039,395.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -May Cuytun Celia 300.00 1,039,695.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Chuc Canche Ligia 400.00 1,040,095.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Poot Can Ma. Amelia 400.00 1,040,495.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Mata Dzib Dulce Candelaria 400.00 1,040,895.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Alvarado Te Pedro 315.00 1,041,210.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Dominguez Ek Martha 400.00 1,041,610.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Novelo Teh Aida 385.00 1,041,995.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Lara Martha Margarita 400.00 1,042,395.97

09/08/2013 E00545 CH-488      -Teh Alvarado Olga 600.00 1,042,995.97

10/08/2013 D00451 Interian Abnal Diego 315.00 1,043,310.97

12/08/2013 D00452 Toloza Alvarado Jaime 150.00 1,043,460.97

12/08/2013 D00452 Briceño Panti Glenda 328.00 1,043,788.97

12/08/2013 D00452 Cuxim Sofia 320.00 1,044,108.97

12/08/2013 D00452 Lucas Pablo Yolanda 120.00 1,044,228.97

12/08/2013 D00452 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 1,044,378.97

12/08/2013 D00452 Briceño Meydi 150.00 1,044,528.97

12/08/2013 D00452 Chi Can Rosaura 150.00 1,044,678.97

12/08/2013 D00452 Tun Novelo Gloria 100.00 1,044,778.97

12/08/2013 D00477 Vera Lopez Enelia 80.00 1,044,858.97

12/08/2013 D00477 Sanchez y Gutierrez Francisco 100.00 1,044,958.97

12/08/2013 D00477 Magaña Elia 150.00 1,045,108.97

12/08/2013 D00477 Peralta Medina Ma. Consepcion 150.00 1,045,258.97

12/08/2013 D00477 Haay Zapata Maria Cristina 100.00 1,045,358.97

13/08/2013 D00453 Tello Cab Karina 500.00 1,045,858.97

13/08/2013 D00453 Avila Canche Nancy 450.00 1,046,308.97
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13/08/2013 D00453 Manzanero Ceh Wendy 450.00 1,046,758.97

13/08/2013 D00453 Sabido Gutierrez Carlos 350.00 1,047,108.97

13/08/2013 D00453 Sandoval Ek Alberto 402.00 1,047,510.97

13/08/2013 D00453 Espadas Ojeda Juana 150.00 1,047,660.97

13/08/2013 D00453 Castro y VEla Rosa 150.00 1,047,810.97

13/08/2013 D00453 Euan Canche Carlos 150.00 1,047,960.97

13/08/2013 D00453 Poot Pech Dalia 150.00 1,048,110.97

13/08/2013 D00453 Gonzalez Ojeda Landy 100.00 1,048,210.97

13/08/2013 D00453 Lopez Aban Marlene 100.00 1,048,310.97

13/08/2013 D00453 Pech Chan Nidia 100.00 1,048,410.97

13/08/2013 D00453 Cano Novelo Mario 100.00 1,048,510.97

13/08/2013 D00453 Chuc Canche Norma 100.00 1,048,610.97

13/08/2013 D00478 Pech Marcelino 150.00 1,048,760.97

13/08/2013 D00478 Avila Ramirez Ma. Antonia 150.00 1,048,910.97

13/08/2013 D00478 Chim Avila Landy 150.00 1,049,060.97

13/08/2013 D00478 Chuil Uc Juan 50.00 1,049,110.97

14/08/2013 D00454 Ceh Itza Laura 225.00 1,049,335.97

14/08/2013 D00454 Segura Noh Jorge 200.00 1,049,535.97

14/08/2013 D00454 Guerrero Gutierrez Nelda 150.00 1,049,685.97

14/08/2013 D00454 Euan y Contreras Sara 150.00 1,049,835.97

14/08/2013 D00454 Couoh y Varguez Manuela 200.00 1,050,035.97

14/08/2013 D00454 Gutierrez Valdez Rosa 100.00 1,050,135.97

14/08/2013 D00454 Baas y Medina Ma. del Socorro 100.00 1,050,235.97

14/08/2013 D00454 Magaña Ma. Felipa 150.00 1,050,385.97

14/08/2013 D00454 Noh Pech Ma. Asuri 150.00 1,050,535.97

14/08/2013 D00454 Gongora Lopez Maria Gpe. 100.00 1,050,635.97

14/08/2013 D00454 Can Cauich Bianca 100.00 1,050,735.97

14/08/2013 D00454 Tzakum Hercila Elsa 100.00 1,050,835.97

14/08/2013 D00454 Be Pacheco Ma. Asuncion 200.00 1,051,035.97

14/08/2013 D00454 Can abnal Ma. Rosario 150.00 1,051,185.97

14/08/2013 D00479 Blanco Emilia 150.00 1,051,335.97

14/08/2013 E00549 CH-492      -Paredes Ake Michelle 1,000.00 1,052,335.97

14/08/2013 E00549 CH-492      -Avila May Emma 1,000.00 1,053,335.97

14/08/2013 E00549 CH-492      -Dzul Yam Francisco 687.00 1,054,022.97

17/08/2013 D00457 Chan Cach Ma. Jesus 265.00 1,054,287.97

17/08/2013 D00457 Gonzalez Caamal Crusita 315.00 1,054,602.97

17/08/2013 D00480 Torres Canto Mario 300.00 1,054,902.97

17/08/2013 D00480 Arjona Be Rocio 150.00 1,055,052.97

19/08/2013 D00458 Cua Punab Mireya 350.00 1,055,402.97

19/08/2013 D00458 Ayala Ortiz Milena 311.00 1,055,713.97

19/08/2013 D00458 Diaz y Yam Paulina 300.00 1,056,013.97

19/08/2013 D00458 Argaez Quijano Aida 315.00 1,056,328.97

19/08/2013 D00458 Chuc Ma. Narcisa 150.00 1,056,478.97

19/08/2013 D00458 Ek Llany Maria 100.00 1,056,578.97

19/08/2013 D00458 Varguez y Dominguez Luis 200.00 1,056,778.97

19/08/2013 D00458 Uc Mukul Teresa 200.00 1,056,978.97

Pág. No. 5 Fecha: 31/12/2008



FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 1/8/2013 AL 31/8/2013

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE TICUL ASEY ver 3.10

19/08/2013 D00458 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 1,057,128.97

19/08/2013 D00458 Be Yam Eulogio 150.00 1,057,278.97

19/08/2013 D00481 Puc Peralta Samuel 200.00 1,057,478.97

19/08/2013 D00481 Haay Zapata Maria 100.00 1,057,578.97

19/08/2013 D00481 Peralta Medina Ma. Consepcion 150.00 1,057,728.97

19/08/2013 D00481 Cano Novelo Noemi 200.00 1,057,928.97

19/08/2013 D00481 Burgos Gonzalez Concepcion 200.00 1,058,128.97

19/08/2013 D00481 Toloza Alvarado Jaime 150.00 1,058,278.97

19/08/2013 D00481 Avila Ramirez Ma. Antonia 150.00 1,058,428.97

20/08/2013 D00482 Espadas Ojeda Juana 150.00 1,058,578.97

20/08/2013 D00482 Euan Contreras Delfin 150.00 1,058,728.97

21/08/2013 D00483 Escamilla Ma. Dolores 250.00 1,058,978.97

21/08/2013 D00483 Flores Dorantes Ma. Ofelia 200.00 1,059,178.97

22/08/2013 D00484 Ay Alba Rosa 100.00 1,059,278.97

22/08/2013 D00484 Guerrero y Acosta Delta 150.00 1,059,428.97

22/08/2013 D00484 Ake y Tun Ma. Teresa 150.00 1,059,578.97

22/08/2013 D00484 Piste Vela Norma 150.00 1,059,728.97

22/08/2013 D00484 Puch Cohuo Carmen 150.00 1,059,878.97

23/08/2013 D00461 Puc Chable Mical 115.00 1,059,993.97

23/08/2013 D00461 Huchim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 1,060,143.97

23/08/2013 D00485 Chable Cocon Jose 150.00 1,060,293.97

23/08/2013 D00485 Naa y Cauich Luciano 150.00 1,060,443.97

23/08/2013 D00485 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 1,060,593.97

23/08/2013 D00485 Chuc Ma. Narcisa 100.00 1,060,693.97

23/08/2013 D00485 Pech Cano Antonia 100.00 1,060,793.97

23/08/2013 D00485 Dzul Acosta Rilma 150.00 1,060,943.97

23/08/2013 E00558 CH-505      -Chi Ake Emma 800.00 1,061,743.97

24/08/2013 D00463 Dzul Acosta Rilma 203.00 1,061,946.97

24/08/2013 D00463 Moo Sima Teresa 500.00 1,062,446.97

24/08/2013 D00463 Esquina Vera Wilma 370.00 1,062,816.97

24/08/2013 D00463 Be Pacheco Ma. Asuncion 200.00 1,063,016.97

27/08/2013 D00487 Chim Avila Landy 150.00 1,063,166.97

27/08/2013 D00487 Varguez Valencia Karla 200.00 1,063,366.97

27/08/2013 D00487 Peralta y May Bertha 100.00 1,063,466.97

28/08/2013 D00466 Noh Pech Ma. Asuri 150.00 1,063,616.97

28/08/2013 D00466 Blanco Emilia 150.00 1,063,766.97

28/08/2013 D00466 Magaña Ma. Felipa 150.00 1,063,916.97

28/08/2013 D00466 Euan y Contreras Sara 150.00 1,064,066.97

28/08/2013 D00466 Guerrero Gutierrez Nelda 150.00 1,064,216.97

28/08/2013 D00466 Hernandez Alamilla Rodolfo 113.00 1,064,329.97

28/08/2013 D00466 Chan Ma. Rosalia 100.00 1,064,429.97

28/08/2013 D00466 Cocom Gutierrez Teodora 120.00 1,064,549.97

28/08/2013 D00466 Magaña Elia Andrea 150.00 1,064,699.97

28/08/2013 D00466 Tzakum Hercila Elsa 200.00 1,064,899.97

28/08/2013 D00466 Can Abnal Ma. Rosario 150.00 1,065,049.97

28/08/2013 D00466 Apoyo con medicamentos 127.49 1,065,177.46
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28/08/2013 D00488 Cocom Flores Emma 100.00 1,065,277.46

28/08/2013 D00488 Chan Nah Nery 150.00 1,065,427.46

29/08/2013 D00467 Xiu Sulub Gelacio 326.00 1,065,753.46

29/08/2013 D00467 Piste Vela Norma Noemi 150.00 1,065,903.46

29/08/2013 D00467 Chi Olegario 120.00 1,066,023.46

29/08/2013 D00467 Hernandez Lopez Jacinta 150.00 1,066,173.46

29/08/2013 D00489 Puch Couoh Carmen 150.00 1,066,323.46

29/08/2013 D00489 Ay Alba Rosa 100.00 1,066,423.46

29/08/2013 D00489 Ake y Tun Ma. Teresa 150.00 1,066,573.46

29/08/2013 D00489 Guerrero y Acosta Rosa 150.00 1,066,723.46

29/08/2013 E00564 CH-511      -Tec Canche Ma. de la Cruz 1,000.00 1,067,723.46

29/08/2013 E00564 CH-511      -May Cetz Rosalia 1,000.00 1,068,723.46

29/08/2013 E00564 CH-511      -Gongora Ku Irma 574.00 1,069,297.46

30/08/2013 D00468 Alejos Tun Hernan 200.00 1,069,497.46

30/08/2013 D00468 Cuxim Sofia 300.00 1,069,797.46

30/08/2013 D00468 Dzib Cuytun Ma. Enelia 310.00 1,070,107.46

30/08/2013 D00468 Be Pacheco Ma. Asuncion 200.00 1,070,307.46

30/08/2013 D00468 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 1,070,457.46

30/08/2013 D00468 Chable Cocom Jose 150.00 1,070,607.46

30/08/2013 D00468 Duran y Santos Eligio 200.00 1,070,807.46

30/08/2013 D00468 Uc Mukul Rosa 200.00 1,071,007.46

30/08/2013 D00468 Martin Armando 150.00 1,071,157.46

30/08/2013 D00468 Aldana y Dzib Guadalupe 100.00 1,071,257.46

30/08/2013 D00468 Diaz y Chan Juana 100.00 1,071,357.46

30/08/2013 D00468 Mukul May Reina 200.00 1,071,557.46

30/08/2013 D00468 Pech Cano Antonia Dolores 100.00 1,071,657.46

30/08/2013 D00468 May Magdalena 150.00 1,071,807.46

30/08/2013 D00490 Gonzalez Chulin Juanita 150.00 1,071,957.46

30/08/2013 D00490 Naa y Cauich Luciano 150.00 1,072,107.46

30/08/2013 D00490 Peralta Natalia 150.00 1,072,257.46

30/08/2013 D00490 Chan Balan Ma. Margarita 150.00 1,072,407.46

30/08/2013 D00490 Chi y Peraza Ma. Josefina 200.00 1,072,607.46

30/08/2013 D00490 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 1,072,807.46

30/08/2013 D00490 Dzib Gonzalez Irma 200.00 1,073,007.46

30/08/2013 D00490 Chan Cach Maria 200.00 1,073,207.46

30/08/2013 D00490 Guerrero y Acosta Delta 150.00 1,073,357.46

30/08/2013 E00569 CH-518      -Poot Uc Narciso 400.00 1,073,757.46

30/08/2013 E00569 CH-518      -Chable y Cetz Ma. Carmela 350.00 1,074,107.46

30/08/2013 E00569 CH-518      -Ucan Dzul Yuliana 400.00 1,074,507.46

30/08/2013 E00569 CH-518      -Canto y Cauich Alejandra 350.00 1,074,857.46

30/08/2013 E00569 CH-518      -Tzakum Uribe Irma 400.00 1,075,257.46

30/08/2013 E00569 CH-518      -Dzul Ku Juan 400.00 1,075,657.46

30/08/2013 E00569 CH-518      -Ku Ucan Manuel 300.00 1,075,957.46

30/08/2013 E00569 CH-518      -Dominguez Be Zoila 400.00 1,076,357.46

30/08/2013 E00569 CH-518      -Chim Ruiz Maleny 300.00 1,076,657.46

31/08/2013 D00469 Cuytun y Tax Luciana 282.00 1,076,939.46
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31/08/2013 D00469 Hauriga Carmela 300.00 1,077,239.46

31/08/2013 D00469 Pech y Pino Ma. 300.00 1,077,539.46

31/08/2013 D00469 Carrillo Magaña Reina 400.00 1,077,939.46

31/08/2013 D00469 Apoyo con medicamentos 294.80 1,078,234.26

31/08/2013 D00469 Hau y Balam Ma. Amelia 200.00 1,078,434.26

31/08/2013 D00469 Huchim Sandoval Rigo 150.00 1,078,584.26

31/08/2013 D00469 Caamal Porras Ana 100.00 1,078,684.26

31/08/2013 D00469 Varguez y Dominguez Luis 200.00 1,078,884.26

31/08/2013 D00469 Torres Canto Mario 300.00 1,079,184.26

31/08/2013 D00491 Dzul y Caamal Atilda 80.00 1,079,264.26

87,284.13TOTAL: 1,079,264.26

5241-07-4410 Ayudas sociales a personas - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona 633.36Saldo Inicial:

5241-20-4410 Ayudas sociales a personas - Educación, Cultura y Deporte - Ayudas Soc 528,794.30Saldo Inicial:

02/08/2013 E00528 CH-471      -Apoyo a eq. alfareros 4,000.00 532,794.30

02/08/2013 E00528 CH-471      -Apoyo a eq. leones de pustu 1,000.00 533,794.30

09/08/2013 E00533 CH-476      -Apoyo a eq. alfareros 4,000.00 537,794.30

09/08/2013 E00533 CH-476      -Apoyo a eq. leones 500.00 538,294.30

09/08/2013 E00533 CH-476      -Apoyo a eq. tigres 500.00 538,794.30

09/08/2013 E00545 CH-488      -Apoyo al deporte 1,800.00 540,594.30

14/08/2013 D00454 Apoyo al deporte con transporte 4,060.00 544,654.30

20/08/2013 E00554 CH-501      -Apoyo a eq. alfareros 4,000.00 548,654.30

20/08/2013 E00554 CH-501      -Apoyo a eq. de beisbol 500.00 549,154.30

30/08/2013 E00569 CH-518      -Apoyo a eq. mayas de yothol 500.00 549,654.30

30/08/2013 E00569 CH-518      -Apoyo a eq. leones de pustu 500.00 550,154.30

21,360.00TOTAL: 550,154.30

108,644.13 0.00TOTAL: 1,630,051.92
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5243 Ayudas Sociales a Instituciones 163,432.00Saldo Inicial:

5243-06-4450 Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro - Salud y Bienesta 3,578.50Saldo Inicial:

5243-07-4430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza - DIF Municipal - Ayudas 3,000.00Saldo Inicial:

5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza - Educación, Cultura y De 132,220.50Saldo Inicial:

09/08/2013 E00545 CH-488      -Apoyo a jardin de niños 1,800.00 134,020.50

09/08/2013 E00545 CH-488      -Apoyo a jardin de niños 1,800.00 135,820.50

09/08/2013 E00545 CH-488      -Apoyo a cobay 1,800.00 137,620.50

09/08/2013 E00545 CH-488      -Apoyo a escuela 1,000.00 138,620.50

09/08/2013 E00545 CH-488      -Apoyo a esc. Felipe Carrill 1,800.00 140,420.50

09/08/2013 E00545 CH-488      -Apoyo a esc. 1,800.00 142,220.50

09/08/2013 E00545 CH-488      -Apoyo a esc. 1,500.00 143,720.50

11,500.00TOTAL: 143,720.50

5243-20-4450 Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro - Educación, Cultu 24,633.00Saldo Inicial:

08/08/2013 E00532 CH-475      -Apoyo a albergue 2,000.00 26,633.00

09/08/2013 D00450 Apoyo a teatro 500.00 27,133.00

2,500.00TOTAL: 27,133.00

14,000.00 0.00TOTAL: 177,432.00
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